Sakalamaa Angerjas Il etapp - Viljandimaa MV ujumises 2025
Karksi-Nuia, 16.3.2025

Event 14
16.03.2025 - 14:05

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: AQUA 2024

Koht Nimi
YOB 2013 - 2014

NogA~wNE

PAAP, Horre

LIIVAT, Jacob
DIACHYNSKY]I, Davyd
KUUS, Robin

LUST, Kaspar
KASEVALLI, Eero
ISRAEL, Romet

YOB 2011 - 2012

[

POOXONOO WD E

VELDEMANN, Daniel
RAAK, Robert
KALJUVEER, Kermo
PIHUS, Patrik
TSUPIN, Marten Roven
SELTS, Armin
RAMMUL, Oskar
SILM, Axel

REBANE, Sebastian
VIPS, Reiko

MASLENNIKQOV, Aleksandr

YOB 1991 - 2010

©CoN GO A~WNE

KORJUS, Rasmus
MASSAKAS, Simon
LUIK, Rasmus
PUUSEPP, Ralf
SMELQV, Matvei
KADAK, Oskar
KORTS, Karl
MOTS, Sebastian
KALLAS, Sven

1990 and older

®)
S
(0]
5

[

wh e

POOXONOO WD E

HELI, Tanel
ISRAEL, Mart
PETERS, Koit

VELDEMANN, Daniel
KORJUS, Rasmus
MASSAKAS, Simon
LUIK, Rasmus
RAAK, Robert
KALJUVEER, Kermo
PAAP, Horre

HELI, Tanel
PUUSEPP, Ralf
SMELQV, Matvei
LIIVAT, Jacob

Sinnia

2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012

2009
2010
2008
2010
2010
2010
2000
2010
2009

1987
1983
1965

2011
2009
2010
2008
2011
2011
2013
1987
2010
2010
2014

Klubi

WIRU
YESS
YESS
BYAK
VIRM

VIRM

UKKS

YESS
YESS
WIRU
BYAK
WIRU
BYAK
VIRM
BYAK
BYAK
NUK
WIRU

WIRU
YESS
SKNORD
BYAK
WIRU
PALUSK
VILJ]
VIRM
VIRM

VILJI
UKKS
VILJI

YESS
WIRU
YESS
SKNORD
YESS
WIRU
WIRU
VILJ
BYAK
WIRU
YESS

Aeg

35.84
38.32
40.52
47.83
49.77
52.74
56.19

31.52
34.97
35.50
40.46
42.56
46.10
46.71
49.20
49.42
56.01
1:02.65

32.88
32.99
33.16
36.41
37.26
39.01
41.22
44.88
50.83

36.25
41.18
41.43

31.52
32.88
32.99
33.16
34.97
35.50
35.84
36.25
36.41
37.26
38.32

Pts

223
182
154
94
83
70
57

328
240
229
155
133
105
100

86

85

41

289
286
282
213
198
173
146
113

78

216
147
144

328
289
286
282
240
229
223
216
213
198
182

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Ujumisklubi Karksi Sport
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Sakalamaa Angerjas Il etapp - Viljandimaa MV ujumises 2025

Karksi-Nuia, 16.3.2025

Event 14, Men, 50m Butterfly, Open

Koht Nimi

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

KADAK, Oskar
PIHUS, Patrik
DIACHYNSKYI, Davyd
ISRAEL, Mart

KORTS, Karl
PETERS, Koit
TSUPIN, Marten Roven
MOTS, Sebastian
SELTS, Armin
RAMMUL, Oskar
KUUS, Robin

SILM, Axel

REBANE, Sebastian
LUST, Kaspar
KALLAS, Sven
KASEVALLI, Eero
VIPS, Reiko

ISRAEL, Romet
MASLENNIKOV, Aleksandr

Siunnia Klubi

2010 PALUSK
2011 BYAK
2014 YESS
1983 UKKS
2000 VILJ
1965 VILJ
2011 WIRU
2010 VIRM
2011 BYAK
2011 VIRM
2013 BYAK
2011 BYAK
2012 BYAK
2014 VIRM
2009 VIRM
2013 VIRM
2012 NUK
2014 UKKS
2012 WIRU

Aeg

39.01
40.46
40.52
41.18
41.22
41.43
42.56
44.88
46.10
46.71
47.83
49.20
49.42
49.77
50.83
52.74
56.01
56.19
1:02.65

Pts

173
155
154
147
146
144
133
113
105
100
94
86
85
83
78
70

57
41

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Ujumisklubi Karksi Sport
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